



PROFIL MENTORA/COACHA

Katarzyna Pilarczyk



Opis dotychczasowego doświadczenia zawodowego, aktualne stanowisko i nazwa firmy

Ponad 15 lat doświadczenia w zarządzaniu międzynarodowymi zespołami projektowymi w organizacjach międzynarodowych (pozarządowych, produkcyjnych, IT). Certyfikowany kierownik projektów (PMP), kierownik programów (MSP), coach, mentor i trener biznesu, instruktor jazdy konnej.

Pasjonatka budowania trwałych relacji zawodowych, efektywnej i szczerzej komunikacji oraz poszukiwania rozwiązania skomplikowanych problemów. Badaczka zależności między komunikacją międzykulturową a skutecznością w zarządzaniu organizacjami, kreatorka programów rozwijania kompetencji zawodowych i osobistych.

Zainteresowania: Jazda konna, kino, komunikacja i rozwój osobisty

Język obcy – możliwość prowadzenia sesji w programie: Tak, J. angielski

Preferowana forma współpracy:

Mentoring ogólny (grupa docelowa – studenci pracujący z wyższych lat, absolwenci pracujący, cel - weryfikacja własnych celów zawodowych w oparciu o zdobyte doświadczenie, pomoc w rozwoju kluczowych kompetencji, uzyskanie wiedzy specjalistycznej) X

Kluczowe obszary do pracy mentoringowej: Zarządzanie projektami, Przywództwo i zarządzanie

Coaching (grupa docelowa – studenci/absolwenci poszukujący pracy, bez doświadczeń zawodowych), cel – pomoc w doprecyzowaniu własnych preferencji w odniesieniu do przyszłej pracy i weryfikacja aktualnych oczekiwań w odniesieniu do wymagań rynku pracy) X

Coaching kariery (grupa docelowa – studenci/absolwenci zwłaszcza pracujący w dużych korporacjach lub zastanawiających się nad podjęciem takiej posady, borykających się z decyzją czy odejść z dużej korporacji poszukujący pracy, cel – pomoc w podjęciu ważnych decyzji zawodowych) X



Mentoring naukowy (grupa docelowa – wyłącznie studenci Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu, cel – X pomoc w efektywnym uczeniu się oraz rozwoju kompetencji niezbędnych do pracy naukowej (np. praca dyplomowa, koła naukowe)

Kluczowe obszary do pracy mentoringowej: Zarządzanie projektami
Przywództwo i zarządzanie